
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

Р І Ш Е Н Н Я № 14 

 

13 жовтня 2021 року                                            Х сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

Про  затвердження технічної документації  

із землеустрою та надання земельної ділянки  

у власність гр. Власюку М.С. 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, згідно ст.12 , 22, 33, 116, 118, 121, 122, 

186, п. 24 Перехідних положень  Земельного кодексу України, Закону 

України «Про особисте селянське господарство»,  розглянувши клопотання 

та подані документи, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної в натурі (на місцевості) громадянину України 

Власюку Миколі Семеновичу для ведення особистого селянського 

господарства в межах Костянтинівської сільської ради Миколаївського 

району Миколаївської області площею 0,9000 га ріллі із земель, які 

перебувають у його користуванні відповідно до державного акту на право 

постійного користування землею серії МК № 1103. 

2. Передати у власність земельну ділянку із земель комунальної 

власності, яка перебуває у користуванні відповідно до державного акту на 

право постійного користування землею серії МК № 1103 в межах території 

Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 

області громадянину України Власюку Миколі Семеновичу, кадастровий 

номер 4824883200:05:000:0247, загальною площею 0,9000 га ріллі. 

3. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

Власюку Миколі Семеновичу для ведення особистого селянського 

господарства в межах Костянтинівської сільської ради Миколаївського 

району Миколаївської області площею 0,9000 га ріллі із земель, які 

перебувають у його користуванні відповідно до державного акту на право 

постійного користування землею серії МК № 1103. 

4. Право власності на земельну ділянку з кадастровим номером 

4824883200:05:000:0247 виникає з моменту державної реєстрації цього 

права та оформлюється відповідно до Закону України "Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень".  

 



5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою (голова постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


